Выписка из Протокола № __1__

общего собрания  МБОУ "Ленинуглевская СОШ"

 от 26 августа 2016 г

о создании школьного спортивного клуба.

Присутствовали:  23 чел

Повестка дня:

1. О создании  школьного спортивного клуба в МБОУ "Ленинуглевская СОШ";

2. Об утверждении Устава клуба;

3. О назначении руководителя спортивного клуба.

4. О выборе названия школьного спортивного клуба.

5. Об утверждении списка видов спорта в школьном спортивном клубе.

По первому вопросу слушали директора школы Иванилову Н.А. Наталья

Александровна сообщила о необходимости создания школьного спортивного

клуба в МБОУ "Ленинуглевская СОШ".

Проголосовало "за" – 22 человека, "против" - 0 человек, "воздержался" – 1

человек.

По второму вопросу слушали заместителя директора Щептинову Е.А. Елена

Александровна познакомила участников общего собрания с основными

положениями  Устава школьного спортивного клуба.

Проголосовало "за" – 23 человека, "против" - 0 человек, "воздержались" – 0

человек.

По третьему вопросу слушали заместителя директора по воспитательной работе

Щептинову Е.А. Елена Александровна предложила назначить руководителем

спортивного клуба учителя физической культуры Белую Марину Леонидовну.

Проголосовало "за" – 23 человека, "против" - 0 человек, "воздержались" – 0

человек.

По четвертому вопросу слушали Белую М.Л. Марина Леонидовна предложила

назвать школьный спортивный клуб "Импульс" и озвучила результаты

анкетирования учащихся по выбору видов спорта в спортивном клубе.

Наибольшее количество опрашиваемых выбрали: футбол, волейбол, легкую

атлетику, баскетбол, шахматы, лыжи.

Проголосовало "за" – 23 человека, "против" - 0 человек, "воздержались" – 0

человек.

Решили:

1. Создать в МБОУ "Ленинуглевская средняя общеобразовательная школа"

школьный спортивный клуб в виде общественного объединения.

2. Утвердить Устав школьного спортивного клуба.

3. Назначить руководителем клуба Белую Марину Леонидовну.

4. Утвердить:

      4.1. полное название клуба : Школьный спортивный клуб "Импульс"

      4.2. сокращенное название клуба: ШСК "Импульс"

      4.3. виды спорта:  футбол, волейбол, легкую атлетику, баскетбол, шахматы,

лыжи.

Директор школы       Ю.В. Шубенкова

		2024-04-25T10:07:33+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЕНИНУГЛЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"